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2024 - 2025 oKy KBUIBIHA TEXHAKAIGIK KOHE KOCIIITIK, OpTa OimiMHEH Ke#inri Oumimi 6Gap
KaJpJapAsl JaspiiayFa apHaJFaH MEMJICKETTiK OiliM 6epy TanCHIPHICHH OEKiTy Typabl

Mamnrbictay 00abIChl oKiMIITIHIH 2024 sxbutebl 30 minaeaeri Ne 132 kayibichl

Kazakcran Pecnybnmukaceiabiy "biniM Typanel" 3aHeHBIH 6-0a0b1 2-TapMarbiHEIH 8-3)
TapMakIiackiHa colikec ManrbicTay 00sbIchiHbIH okiMairt KAYJIbI ETE/L:

1. 2024-2025 oKy >KbUIbIHA TEXHUKAJIBIK KOHE KOCIMTIK, O11iM1 Oap KaapiapAsl naspiayra
apHaJIFaH MEMJICKETTIK O171iM Oepy TalChIPBICHI OChI KayJbIHBIH |-KOCBIMIIIAChIHA COMKEC
OCKITLJICIH.

2. 2024-2025 oxy xbUIbIHA OpTa OUTIMHEH KEWiHT1 OuTiMi Oap Kaapiiapasl maspiayra
apHaJIFaH MEMJIEKETTIK O11iM Oepy TaIChIPbICHI OChl KayJbIHbIH 2-KOCBIMILIAChIHA COMKEC
OCKITIICIH.

3. "ManrbicTay OOJBICHIHBIH OUTIM OackapMachl' MeMIIEKeTTiKk MekeMeci Ka3zakcTan
PecnyOiMkachIHbIH 3aHHAMAChIHJA OENTUIEHI€H TOPTINTE:

1) ochl KaymblFa KOJI KOMBUIFaH KyYHHEH OacTarn 0ec »YMbIC KYH 1II1HE OHBIH Ka3aK *KoHe
OpBIC TUIAEPIHIIET] ANEKTPOHABIK TypAeri kemripmecin Kazakcran PecnyOnukacel Opiner
muHuCTpiiriHiH "Kazakcran PecnyOnukachblHBIH 3aHHaMa KOHE KYKBIKTBIK aKIapat
WHCTUTYTHI" IApyamIbUIBIK KYPTi3y KYKBIFBIHIAFBl PECIyOJUKAIBIK MEMJIEKETTIK
KOCITTOPBIHHBIH, ManrbicTay 00JIBICHI OOWBIHINA (UIMANIBIHA PECMHU JKapUsiay KOHE
Kazakcran PecriyOinkacbl HOpMaTUBTIK KYKBIKTBIK aKTUICPIHIH ATATOH/BIK OaKblIay OaHKIHE
SHTi3y YILiH Xi0epinyiH;

2) oChl KayJbIHBI PECMH KapusUIaHFaHbIHAH Kei1H MaHFbIcTay OOJIBICH OKIMIITIHIH
WHTEPHET-PECYPChIHIA OPHAIACTHIPHUTYBIH KAMTaMacChl3 €TCIH.

4. Ochbl KayJnbIHBIH OpBIHJANYBIH Oakpuiay oOJsbIC 9KiMiHIH opbiHOacaper 3.T.
EcbOeprenoBara KyKTEJCIH.
5. OcChl Kayibl OHBIH QJIFANIKbl PECMU >KapUsUIaHFaH KYHIHEH KeWiH KOJJaHbICKa
SHT13LIEe .
Manrpictay 06.bICBIHBIH okiMmi H. Kuipioar
MamnrpicTay 00JBICHI OKIMAITIHIH
2024 xpurret "30" mingeneri

Ne 132 xaynbiceiHa

1- KoceIMIIIa

2024-2025 oKy bUIEIHA TEXHUKAJIBIK )KOHE KOCIIITiK, opTa GiriMHeH Keiinri 6iimi 6ap
KaJIpJIapasl JaspiiayFa apHaJFaH MEMIIEKETTIiK OuTiM 6epy TancChHIPHICH

OKy *XbUIbIHA Oip OUTIM aTyIIBIHBI (
2024-2025 oKy MaMaH[bl) OKBITYFa J>KyMcajJaThlH

KBIJIBIHA



Binim 6epy [laspuay MeMIIEKET TiK  LIBIFBICTAPbIH OPTANIA KYHbI (MBIH
CalachIHBIH KOABI OaFBITTApLIHBIH ~ OilMiM  Oepy  TeHre) KYHIi3ri OKBITY
KOHE KONBl JKOHe  TAIICBIPBIC KOJeMi

Kaja aybUI
CBIHBIHTaHyBI CbIHBIHTa.HyBI
01120100
Mexrenxke 155 387,665 390,124

Jeiinri Topbue

HKOHE OKBITY

01140100

Bacrayprin Oinim

bepy 225 387,665 390,124
e aroruKachl

MEH dicTeMeci

01140300
Kepkem eHOek

01 binim 01140500 [eue
TopOmeci xomHe 150 387,665 390,124
CIOpT

01140600 Herisri

opra Oimim

Oepyneri Tin MeH

onebueTTi 200 387,665 390,124
OKBITYIBIH

nearorukachl

MeH ojlicTeMeci

01140700
HNudopmarnka

02130100

Keckingeme,

MyciH okoHe 16 1 202,099 1 202,099
rpaduka (Typrepi

OOMbIHIIIA)

02150100

ACIanTeIK

opeiepay (acmam 30 1 202,099 1 202,099
Typiepi

OolibIHIIA)

30 387,665 390,124

125 387,665 390,124

02 Omnep xoHe

ryMamapaic 2130309 17 1 202,099 1 202,099
FBUIBIMAP Boxanpik eHep ’ )

02150400 Xopast -
JHpIKepIay

02150700

Xopeorpadusiner | 10 1202,099 1202,099
K 6Hep
02310100
Aynapma ici (
Typiepi
OOMBIHIIIA)

04130100
MenemxmeHT  (

1 202,099 1 202,099

50 395,049 397,508



04 Kacinkepiik,
Oackapy koHE
KYKBIK

0 6
AKnapaTThIK-KOM
MYHHUKAIUSITBIK,
TEXHOJIOTHSLIIAP

camanap >koHe 50
KOJJaHy
OOMBIHIIA)

04130200
Jloructuka (
camamap
OOMBIHIIA)

04140100
MapkeTuHr (
cajanap
OolibIHIIA)

06120100

Ecentey

TEXHUKACHI XKOHE ||
aKIapaTTbIK

xemigep (Typiepi
OOMBIHIIA)

06130100
barnapnamanbik
KaMTamachI3 ety (525
Typiepi

OOMBIHIIA)
07110100
XUMHUSAIBIK
TEXHOJIOTHS JKoHE 75
eHzipic (Typrepi
OOMBIHIIIA)
07110400
3epTxaHajblK 25
TEXHOJIOTUs

07130100 Dnextp
JKaOIbIKTapel  (
Typiepi xeHe 125
caajxapel
OOMBIHIIA)

07130200
DexTpMeH
KamramachI3 ety (50
camamap
OOMBIHIIA)

07130300 XXpury
3IMEKTP
CTaHIHSIIAPBIHBIH
KBLIY
9HEPreTHKAIbIK
KOHIBIPFBLIAPHI

07130500
Kanapteuateln 25
SHepreTuka

07130700
DIIeKTpOMEXaHUK

50

25

395,049

395,049

395,049

395,049

395,049

435,661

435,661

435,661

435,661

435,661

435,661

397,508

397,508

397,508

397,508

397,508

438,120

438,120

438,120

438,120

438,120

438,120



aJ Bl K
XKaOIBIKTapFa

TEXHHUKAIBIK

KbI3MET Kopcery, 29 435,661
JKOHJIEY JKOHE

naiimanany (

TYpiaepi JKoHE

cananapsl

OOMBIHIIA)

07140100
TeXHOMOTUSITBIK
npoueccrepai
aBTOMATTaHABIPY
KoHe Oackapy (
OcitiH OOMBIHIIIA)

07140300
MexaTtponuka (
camanap
OOMBIHIIA)

07140500
CaHILLIK T.GXHI/IKa 50 395’049
(Typuepi

OOMBIHIIA)

07140700

ABTOMAaTHKA,

TeleMeXaHuKa

XKOHE TeMip kol 25 435,661
KOJITiHaerl

KO3FaIBICTHI

6ackapy

07140900
Panguorexnuka,
SJIEKTPOHUKA
KOHE

250 435,661

25 435,661

25 435,661

TEJICKOMMYHHKAI
usinap

07141000 ITomra

N 25
OalIaHbBICHI
07150300
Tokapnbeik ic (
Typuepi
OOMBIHIIA)
07150500
Honexepney ici (
Typuepi
OOMBIHIIA)

07150600
Cunecaps ici

07150900
ToHa3BITKBIII-KO
MITPECCOPIIBIK

435,661

125 435,661

195 435,661

45 395,049

438,120

438,120

438,120

397,508

438,120

438,120

438,120

438,120

438,120

397,508



07 WmxeHepnik, MamuHamap MeH 25 435,661

oHJIEY JKoHE
KYPBLIbIC
cananapsl

KOHIBIPFBUTAPIBI
naiiianany MeH
MOHTaXIAY

07151100
Mammunanap

M ¢ H
HKaOABIKTAPTBI
naijanany >koHe
TEXHUKAJBIK
KBI3MET KepceTy (
OHEPKICIN
cayiajgapel
OolibIHIIA)

07160500 Temip

% 0 JIJTBIH

K BUKBIMAJIBI

TapTKBII

KYpPaMBblH 50 435,661
naipanany,

KOHJEY KoHE

TEXHUKAJBIK

100 435,661

KBI3MET KOpceTy

07161300

ABTOMOOMIIB

KeJiriHne

TEeXHUKAJIBIK 595 435,661
KBI3MET KOpPCeTy,

KOHICY KOHE

naijanany

07211300 Taram
OHIIPICIHIH 25 435,661
TEXHOJIOTHSACHI

07230100 Tirin
eHIIpici XKoHE
KAIMaepai
yJIriney
07230200 Tepi
KOHE  TOH
OyHBIMIapbeIH 25 435,661
OHAIDY

TEXHOJIOTHSACHI

07310100

ApxuTtekTypa

07310400

Hu3zaiin,

a3aMaTThIK

FuMaparrapael 25 435,661
xobamay,

KaJIIbIHA KENTipy,

Kaiita Kypy

185 435,661

75 435,661

438,120

438,120

438,120

438,120

438,120

438,120

438,120

438,120

438,120



08 AybL1, opMaH,
0anbIK
ApyanIbUIbIFbI
KOHE
BETEPHHAPHS

09 Jlencaymsik
CaKTay JKoHE
QNIEyMETTiK

KaMTaMachI3 €Ty

07320100
Fumaparrap meH 75
KYPBUIBICTAP /1L
camy KoHE
nannanany

07320200
Kypbutbictarsr 25
CMETAJIBIK )KYMBIC

07320300
Fumapatrapst
xKobamay MeH 25
naijananyably
aBTOMATTaHIBIPHI

JIFaH XyHenepi

07320800 Temip
JKOJI KYPBIIBICHI,
JKOJI JKQHE KOJ

50

mapyamblIbIF bl

07321100

TypreiH YH
KOMMYHaJIJIbIK
HIapyanbUIbIK
oObekTinepiHin 25
UHXEHEePIiK
Kylenepin
MOHTaXJay >KOHe
naliganany

07321200 T"a36en
KaMTamMachl3 €Ty
KaOIBIKTapsl MEH
Kylenepin
KYPacCTBIPpY KOHE
nannanany

08110100
Arponomust

50

25

08410100

25
Berepunapus

09110200
Oproneausuielk 25
CTOMOTOJIOTHS

09 120100 Emney 15
ici

09 {3 o1 0(.) . 250
Meiiiprep ici
09130200 55
Axymepik ic
09230100
OJleyMETTIK 50

JKYMBIC

435,661

435,661

435,661

435,661

435,661

435,661

395,049

395,049

395,049

395,049

395,049

395,049

395,049

438,120

438,120

438,120

438,120

438,120

438,120

397,508

397,508

397,508

397,508

397,508

397,508

397,508



10 Kp13merTep

10130100 Konax 50
yit OusHeci

10130300
Tamaxrauasipyn 355
Bl YIUBIMIACTRIPY

10150100
Typusm

10320200
TeTenme
Karnaiga kopray 50
(camamap
OOMbIHIIIA)

10410200 Temip
JKOJIKOJIITIHIE
TaChIMaJIay bl
yiiermaacteipy 50
KOHE

25

KO3FaJIbICTHhI
Oackapy

10410400 Ko
KO3FaJIbIChIH 50
YUBIMIACTBIPY

10410500 Cy
KeinrlH 50
mafganany (

Oeitin OoMBIHIIIA)

435,661 438,120
435,661 438,120
435,661 438,120
435,661 438,120
435,661 438,120
435,661 438,120
527,961 530,420

MangrsicTay 0OJIBICH 9KIMIITIHIH
2024 xpurrst "30" mrinmeneri
Ne 132 kaynbicbiHA

2 - KOCBIMIIIa

2024-2025 oxy xbUIEIHA OpTa OLTiMHEH KeHiHTi 6utiMi 6ap kaapiapasl JasplayFa apHAIFaH
MeMJICKeTTiK Oi1iM 6epy TancHpBICH

bimim  Gepy

CaJIaCbIHBIH KOIbI 6aFLITTapLIHbIH

KOHC
CBIHBIIITATYbL

01 binim

Haspnay

KBIJIBIHA

KO IbI KOHEC
CBIHBIIITAITYbI

01130100
Jloronenus

01140600 Herizri
opra Oimim
Oepyneri Tin MeH
onebuerTi 25
OKI)ITyI[I)IH
regaroruKachbl

MeEH df1icTeMeci

25

MEMIIEKETTIK
Ols1iM
TaTICBIPBIC KeJIeMi

OKy >xpUTBIHA Oip Oi7iM amymIsIHBI (

2024-2025 oxky MaMaHJIbl) OKBITyFa >KYMCaJlaThIH

HIBIFBICTAP/IBIH OpTAllla KYHBI (MBIH
TEHre) KYHII3Ti OKBITY

KaJia aybll

387,665 390,124

387,665 390,124



01140100

bacraysim 6imimM 50 387,665 390,124
6epy
e arorukachl
MeH dficTeMeci
1501
07 Wmxenepmik, 07150100
oIy KoHe Mammuna xacay
HACY Texmomormsicer (25 435,661 438,120
KYPBLIBIC .
caJanapsl TYpaepl
OOMBIHIIA)
09 [encaynblk
cakray JKoHE
. 09130100
QNIEyMETTIiK .. .. 50 395,049 397,508
Meitiprep ici
KaMTaMachI3IaH ]
BIPY

© 2012. Kazakcran Pecniybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «Ka3akcTan PecriyOnukachiHbiH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty ITIDKK PMK



